[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                            АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.06.2019

	с. Анучино
	№
	327

О внесении изменений в постановление

главы Анучинского муниципального района

 от 10.12.2007 года № 459 «О создании Совета предпринимателей
при главе Анучинского муниципального района»
В целях осуществления практического взаимодействия предпринимателей, руководителей предприятий с администрацией Анучинского муниципального района, на основании Устава Анучинского муниципального района, администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в состав Совета предпринимателей при главе Анучинского муниципального района (приложение №2 к постановлению  главы Анучинского муниципального района от 10.12.2010 года № 459 «О создании Совета предпринимателей при главе Анучинского муниципального района»), следующие изменения:
1) исключить из состава Совета предпринимателей при главе Анучинского муниципального района Хома Степана Степановича руководителя Анучинского рыболовецкого потребительского общества.

2) включить в состав Совета предпринимателей при главе Анучинского муниципального района индивидуального предпринимателя Старыгина Константина Валентиновича;

         2. Общему отделу администрации района (Бурдейная) опубликовать принятое постановление в  средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Анучинского
муниципального  района                                                      С.А. Понуровский